Carlos Gomes,  2776,  2º  Andar,  Bairro  São  Cristóvão,  CEP  
76.804.022  –  Porto Velho/RO, em dias úteis, de segunda a sexta-
feira, de 8h às 14h(horário local  de  RO).  E-mail:  pregoes.sml@
gmail.com.  Telefone  (69)  3901-3639/3069. VALOR ESTIMADO:  
R$ 1.672.859,37(Um milhão seiscentos e setenta e dois mil, 
oitocentos e cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos).

Porto Velho-RO, 22de novembrode 2022

JANIM DA SILVEIRA MORENO
Pregoeiro– SML

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA

O MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, através da 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES/SML/
PVH, constituída conforme dispõe a Lei Complementar nº 654,

[...]

2776, 2º Andar, 
Bairro São  Cristóvão,  CEP  76.804.022  –  Porto  Velho/RO,  em  
dias  úteis,  de segunda  a  sexta-feira,  de  8h  às  14h  (horário  
local  de  RO).  E-mail: pregoes.sml@gmail.com.  Telefone  (69)   
3901-3639.  VALOR  ESTIMADO:  R$ 901.857,75 (Novecentos 
e um mil oitocentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco 
centavos). 

Porto Velho, 22de novembrode 2022.

Alvino Wadih Ferreira
Pregoeiro - SML

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO
AMPLA SEM COTA

Pregão Eletrônico N°. 749/2022/KAPPA/SUPEL/RO 
Processo Eletrônico: 0033.073389/2022-49